МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕСАЛОМАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

БАЗАРОВА ИВАНА ФЕДОРОВИЧА

403869 Волгоградская область Камышинский район с.Саломатино ул. Советская д. 30

Телефон/Факс: (84457) 7-27-45 E-mail: salomatmkou@mail.ru

ОКТМО: 18618430  ИНН: 3410061884 КПП: 341001001 ОКПО: 41487913 ОГРН: 1023404978937

Р/С: 40204810400000000030 Отделение Волгоград Банк России //

УФК по Волгоградской области г. Волгоград БИК 041806001

ПРИКАЗ

от 27.09.2024г.                                                                                                        № 291

Об изменении численного состава обучающихся

МКОУ Саломатинская СШ имени И.Ф.Базарова

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  приказа № 25 от 25.09.2024г. «О зачислении в 10-й класс» и

решения педагогического совета (протокол № 3 от 26.09.2024г. « О результатах

ликвидации академической задолженности учащихся за 2023-2024 учебный год»),

заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий количественный состав учащихся в классах очной формы обучения на

2024-2025 учебный год и общем количестве учащихся.

классы Количество детей Количество классов-

комплектов

1 кл 9 1

2 кл 6 1

3 кл 13 1

4 кл 13 1

итого 1-4 кл 41 4

5 кл 7 1

6 кл 10 1

7 кл 10 1

8 кл 11 1

9 кл 11 1

итого 5-9 кл 49 5

10 кл 3 1

11 кл 2 1

итого 10-11 кл 5 2

1-11 кл 95 11

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор  МКОУ Саломатинская СШ

 имени И.Ф.Базарова                                    ___________Барышникова С.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-21T17:28:26+0500